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Commission Sabre

Sabre M15 Hommes Championnat CID Est
Bondy, 10 avril 2022

Clubs (concernant les tireurs, ordre alphabétique - 4 clubs)
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nom département nation drap. effectif

AULNAY CE SEINE-SAINT-DENI FRA 3
CHARENTON VAL-DE-MARNE FRA 5
COMBS VILLE SEINE-ET-MARNE FRA 2
MAISONS ALF VAL-DE-MARNE FRA 5
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Tireurs (présents, ordre des no de série - 15 tireurs)
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rang no série nom prénom club drapeau

1 1013 BLOIN Maxence MAIS
2 1029 TABET Elias MAIS
3 1032 RUBY CECHETTI Ti CHAR
4 1038 GIRARD Remi MAIS
5 1074 AIT OUFELLA Matiss MAIS
6 1091 RIEU Gabriel CHAR
7 1123 LECOQ Alban AULN
8 1138 SABOURIN Simon COMB
9 1144 TARDIEN Nathan COMB

10 1145 JEZEQUEL Leandre AULN
11 1151 PANEK Allan MAIS
12 1171 CHANAY Joachim CHAR
13 1182 MEVEL Arsene CHAR
14 1226 MOREAU-LOPEZ DE CHAR
15 JEZEQUEL Aurel AULN
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Nombre total de participants: 15
Nombre de participants parmi les 32 premiers du classement: 0

Nombre de participants d'Europe: 15
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Formule de la compétition
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15 tireurs

2 tours de poules

Tour No 1
15 tireurs
3 poules de 5
Décalage par : clubs
15 qualifiés

Tour No 2
15 tireurs
3 poules de 5
Décalage par : clubs
15 qualifiés
_________________________________

Qualification à la fin des poules sur 1 tour
Classement à la fin des poules sur 2 tours

Élimination directe : 15 tireurs

Tableau direct
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Poules, tour No 1
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Poule No 1    Piste 6
Arbitre: DUHAUT Maxime  MAISONS ALF

V/M ind. TD rg
MEVEL Arsene CHAR  0  V  1  1 0.250 -12 7 4
RIEU Gabriel CHAR  V  V  3  V 0.750 10 18 2
PANEK Allan MAIS  4  0  0  2 0.000 -14 6 5
BLOIN Maxence MAIS  V  V  V  V 1.000 15 20 1
LECOQ Alban AULN  V  3  V  1 0.500 1 14 3

Poule No 2    Piste 8
Arbitre: HARENDARZYCK Richard  AULNAY CE

V/M ind. TD rg
CHANAY Joachim CHAR  4  4  0  2 0.000 -10 10 5
MOREAU-LOPEZ DE CHAR  V  V  3  V 0.750 5 18 3
AIT OUFELLA Matiss MAIS  V  0  3  2 0.250 -9 10 4
TABET Elias MAIS  V  V  V  4 0.750 8 19 1
SABOURIN Simon COMB  V  4  V  V 0.750 6 19 2

Poule No 3    Piste 5
Arbitre: PALU Flora  CHARENTON

V/M ind. TD rg
JEZEQUEL Aurel AULN  3  V  2  1 0.250 -7 11 4
JEZEQUEL Leandre AULN  V  V  1  0 0.500 -5 11 3
TARDIEN Nathan COMB  3  3  4  1 0.000 -9 11 5
GIRARD Remi MAIS  V  V  V  2 0.750 5 17 2
RUBY CECHETTI Time CHAR  V  V  V  V 1.000 16 20 1
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 15 tireurs)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 RUBY CECHETTI CHAR 1.000 16 20 qualifié
2 BLOIN Maxence MAIS 1.000 15 20 qualifié
3 RIEU Gabriel CHAR 0.750 10 18 qualifié
4 TABET Elias MAIS 0.750 8 19 qualifié
5 SABOURIN Simon COMB 0.750 6 19 qualifié
6 MOREAU-LOPEZ CHAR 0.750 5 18 qualifié
7 GIRARD Remi MAIS 0.750 5 17 qualifié
8 LECOQ Alban AULN 0.500 1 14 qualifié
9 JEZEQUEL Leandre AULN 0.500 -5 11 qualifié

10 JEZEQUEL Aurel AULN 0.250 -7 11 qualifié
11 AIT OUFELLA Mat MAIS 0.250 -9 10 qualifié
12 MEVEL Arsene CHAR 0.250 -12 7 qualifié
13 TARDIEN Nathan COMB 0.000 -9 11 qualifié
14 CHANAY Joachim CHAR 0.000 -10 10 qualifié
15 PANEK Allan MAIS 0.000 -14 6 qualifié
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Poules, tour No 2
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Poule No 1    Piste 5
Arbitre: DUHAUT Maxime  MAISONS ALF

V/M ind. TD rg
MEVEL Arsene CHAR  3  0  V  3 0.250 -7 11 4
RUBY CECHETTI Time CHAR  V  4  V  V 0.750 11 19 2
GIRARD Remi MAIS  V  V  V  V 1.000 13 20 1
TARDIEN Nathan COMB  3  0  3  2 0.000 -12 8 5
LECOQ Alban AULN  V  0  0  V 0.500 -5 10 3

Poule No 2    Piste 6
Arbitre: PALU Flora  CHARENTON

V/M ind. TD rg
MOREAU-LOPEZ DE CHAR  4  V  V  3 0.500 2 17 3
CHANAY Joachim CHAR  V  V  V  2 0.750 1 17 2
JEZEQUEL Aurel AULN  1  3  2  1 0.000 -13 7 5
SABOURIN Simon COMB  4  4  V  0 0.250 -4 13 4
BLOIN Maxence MAIS  V  V  V  V 1.000 14 20 1

Poule No 3    Piste 8
Arbitre: HARENDARZYCK Richard  AULNAY CE

V/M ind. TD rg
RIEU Gabriel CHAR  V  V  V  V 1.000 13 20 1
JEZEQUEL Leandre AULN  2  4  V  3 0.250 -4 14 4
AIT OUFELLA Matiss MAIS  0  V  V  V 0.750 2 15 2
PANEK Allan MAIS  1  3  1  1 0.000 -14 6 5
TABET Elias MAIS  4  V  3  V 0.500 3 17 3
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Classement des poules, tour No 2 (ordre des rangs - 15 tireurs)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 BLOIN Maxence MAIS 1.000 14 20 qualifié
2 GIRARD Remi MAIS 1.000 13 20 qualifié
2 RIEU Gabriel CHAR 1.000 13 20 qualifié
4 RUBY CECHETTI CHAR 0.750 11 19 qualifié
5 AIT OUFELLA Mat MAIS 0.750 2 15 qualifié
6 CHANAY Joachim CHAR 0.750 1 17 qualifié
7 TABET Elias MAIS 0.500 3 17 qualifié
8 MOREAU-LOPEZ CHAR 0.500 2 17 qualifié
9 LECOQ Alban AULN 0.500 -5 10 qualifié

10 JEZEQUEL Leandre AULN 0.250 -4 14 qualifié
11 SABOURIN Simon COMB 0.250 -4 13 qualifié
12 MEVEL Arsene CHAR 0.250 -7 11 qualifié
13 TARDIEN Nathan COMB 0.000 -12 8 qualifié
14 JEZEQUEL Aurel AULN 0.000 -13 7 qualifié
15 PANEK Allan MAIS 0.000 -14 6 qualifié
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Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 15 tireurs)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 BLOIN Maxence MAIS 1.000 29 40 qualifié
2 RUBY CECHETTI CHAR 0.875 27 39 qualifié
3 RIEU Gabriel CHAR 0.875 23 38 qualifié
4 GIRARD Remi MAIS 0.875 18 37 qualifié
5 TABET Elias MAIS 0.625 11 36 qualifié
6 MOREAU-LOPEZ CHAR 0.625 7 35 qualifié
7 SABOURIN Simon COMB 0.500 2 32 qualifié
8 LECOQ Alban AULN 0.500 -4 24 qualifié
9 AIT OUFELLA Mat MAIS 0.500 -7 25 qualifié

10 CHANAY Joachim CHAR 0.375 -9 27 qualifié
11 JEZEQUEL Leandre AULN 0.375 -9 25 qualifié
12 MEVEL Arsene CHAR 0.250 -19 18 qualifié
13 JEZEQUEL Aurel AULN 0.125 -20 18 qualifié
14 TARDIEN Nathan COMB 0.000 -21 19 qualifié
15 PANEK Allan MAIS 0.000 -28 12 qualifié
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1 BLOIN Maxence MAISO

Tableau de 16

16 ---------

9 AIT OUFELLA Matiss MAISO

8 LECOQ Alban AULNA 15/6

5 TABET Elias MAISO

12 MEVEL Arsene CHARE 15/5

13 JEZEQUEL Aurel AULNA

4 GIRARD Remi MAISO 15/4

3 RIEU Gabriel CHARE

14 TARDIEN Nathan COMBS 15/11

11 JEZEQUEL Leandre AULNA

6 MOREAU-LOPEZ DE CHARE 15/14

7 SABOURIN Simon COMBS

10 CHANAY Joachim CHARE 15/4

15 PANEK Allan MAISO

2 RUBY CECHETTI Ti CHARE 15/4

BLOIN Maxence

Tableau de 8

LECOQ Alban
15/1

TABET Elias

GIRARD Remi
15/12

RIEU Gabriel

MOREAU-LOPEZ DE
15/9

CHANAY Joachim

RUBY CECHETTI Ti
15/9

BLOIN Maxence

Demi-finales

GIRARD Remi

15/14

RIEU Gabriel

RUBY CECHETTI Ti

15/13

BLOIN Maxence

Finale

RIEU Gabriel

15/13

BLOIN Maxence
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1 BLOIN Maxence MAISO

Tableau de 8

8 LECOQ Alban AULNA 15/1

5 TABET Elias MAISO

4 GIRARD Remi MAISO 15/12

3 RIEU Gabriel CHARE

6 MOREAU-LOPEZ DE CHARE 15/9

7 CHANAY Joachim CHARE

2 RUBY CECHETTI Ti CHARE 15/9

BLOIN Maxence

Demi-finales

GIRARD Remi
15/14

RIEU Gabriel

RUBY CECHETTI Ti
15/13

BLOIN Maxence

Finale

RIEU Gabriel

15/13

BLOIN Maxence
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Classement général (ordre des rangs - 15 tireurs)
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rang nom prénom drap. club statut

1 BLOIN Maxence MAIS
2 RIEU Gabriel CHAR
3 GIRARD Remi MAIS
3 RUBY CECHETTI CHAR
5 TABET Elias MAIS
6 MOREAU-LOPEZ CHAR
7 LECOQ Alban AULN
8 CHANAY Joachim CHAR
9 SABOURIN Simon COMB

10 AIT OUFELLA Mat MAIS
11 JEZEQUEL Leandre AULN
12 MEVEL Arsene CHAR
13 JEZEQUEL Aurel AULN
14 TARDIEN Nathan COMB
15 PANEK Allan MAIS
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Activité des arbitres de match (ordre alphabétique)
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nom prénom cat nation poules matchs finales

DUHAUT Maxime N FRA 2 0 0
HARENDARZYCK N FRA 2 0 0
PALU Flora N FRA 2 0 0

Document engarde-escrime.com - 2022-04-10 19:46 - Page 13


